ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM NGẠN

Số: 16/TTr - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Ngạn, ngày  20 tháng  6 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị nâng bậc lương 6 tháng đầu năm 2022

Kính gửi:

       - Chủ tịch Uỷ ban nhân dân TP. Thanh Hoá;

       - Hội đồng xét nâng lương CB, CC UBND TP.Thanh Hoá;

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về

chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã,

phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TTLT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về

việc hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Công văn số 44/CV-NV ngày 15/6/2022 của phòng Nội vụ UBND

thành phố Thanh Hoá về việc nâng bậc lương 6 tháng đầu năm 2022;

Căn cứ đơn đề nghị nâng lương của ông Nguyễn Đức Thiện – Phó chủ tịch

UBND và bà Hồ Thị Hà – Công chức Văn hoá – xã hội phường Nam Ngạn.

UBND phường Nam Ngạn kính trình Hội đồng xét nâng lương cán bộ, công

chức của UBND thành phố Thanh Hóa xét nâng lương cho các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Đức Thiện  Năm sinh:      1981

Chức vụ: Phó Chủ tịch UBND phường Nam Ngạn

Mức lương hiện hưởng:  Bậc 3;   hệ số 3,00;     mã ngạch: 01.003

Thời gian tính nâng bậc lương 05/01/2019

2. Bà Hồ Thị Hà            Năm sinh: 1981

Chức vụ: Công chức Văn hoá – xã hội UBND phường

Mức lương hiện hưởng:  Bậc 3;   hệ số 3,00;     mã ngạch: 01.003

Thời gian tính nâng bậc lương 05/01/2019

Rất mong được sự quan tâm tạo điều kiện giải quyết của lãnh đạo và các

phòng ban có liên quan của UBND thành phố Thanh Hoá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Nội vụ thành phố;

- Lưu: VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Công

		conglv.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-21T07:16:42+0700

		namnga.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-21T07:25:27+0700